
Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

100m UOMINI - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 395 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.28  

2 1 342 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.73  

3 3 400 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14  

Serie 2 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 347 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.74  

2 3 404 PETRONIO Nicola 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.41  

3 1 323 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.91  

Serie 3 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 330 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.01  

2 2 309 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.88  

3 3 355 PEREGO Giorgio 2003 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 13.39  

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 395 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.28 -1.9  

2 1 342 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.73 -1.9  

3 2 347 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.74 -2.7  

4 1 330 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.01 -2.5  

5 3 400 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14 -1.9  

6 3 404 PETRONIO Nicola 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.41 -2.7  

7 2 309 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.88 -2.5  

8 1 323 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.91 -2.7  

9 3 355 PEREGO Giorgio 2003 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 13.39 -2.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

100 Hs H 91 SM50 -55 - RISULTATI 14/04 - 17:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 371 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.96  

2 2 307 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18.68  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 14/04 - 17:39

SERIE - RISULTATI

Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 372 CIRILLO Alessandro 2001 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 6.27  

1°: 6.21 2°: 6.27 3°: 5.58  4°: 5.52 5°: 5.79 6°: 6.00  

 +1.5  +1.6  +0.7   +2.0  +1.2  +1.9  

2 375 LIMONGI Lorenzo 2002 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 5.74  

1°: X 2°: 5.40 3°: 5.72  4°: 5.67 5°: 5.74 6°: 5.65  

   +1.6  +3.9   +1.6  +1.4  +1.7  

3 311 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.31  

1°: 5.31 2°: 5.13 3°: 5.05  4°: 5.12 5°: X 6°: 4.80  

 +2.3  +2.1  +2.8   +2.7    -0.2  

 374 GIANELLONI Leonardo 2001 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA DNS  

 327 CARBINI Daniele 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

100m UOMINI- 2^ PROVA - RISULTATI 14/04 - 17:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:25 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 396 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.17  

2 4 346 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.66  

3 2 341 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.77  

Serie 2 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:27 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 331 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.00  

2 2 399 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.13  

3 4 405 PETRONIO Nicola 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14  

Serie 3 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 322 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.87  

2 2 356 PEREGO Giorgio 2003 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 13.40  

3 3 310 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.45  

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 396 LATTARULO Ianko 2000 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.17 -1.9  

2 4 346 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.66 -1.9  

3 2 341 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.77 -1.9  

4 3 331 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.00 -0.7  

5 2 399 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.13 -0.7  

6 4 405 PETRONIO Nicola 2002 AM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.14 -0.7  

7 4 322 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.87 -1.5  

8 2 356 PEREGO Giorgio 2003 AM GE012 ATLETICA LEVANTE 13.40 -1.5  

9 3 310 LEMBA Jussy Mayizola 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.45 -1.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

100m DONNE - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 377 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.34  

2 2 316 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.96  

3 3 407 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.05  

4 1 390 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.17  

Serie 2 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 321 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.17  

2 3 412 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.26  

3 4 382 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.40  

 1 416 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 3 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 392 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.12  

2 3 313 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.78  

3 4 361 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.24  

Serie 4 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:37 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 397 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.94  

2 1 315 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.40  

3 3 343 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.38  

 2 414 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 377 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.34 -2.2  

2 4 397 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.94 -1.4  

3 2 316 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.96 -2.2  

4 3 407 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.05 -2.2  

5 2 392 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.12 +0.8  

6 2 321 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.17 +0.2  

6 1 390 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.17 -2.2  

8 3 412 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.26 +0.2  

9 4 382 COZZANI Valeria 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.40 +0.2  

9 1 315 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.40 -1.4  

11 3 313 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.78 +0.8  

12 4 361 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.24 +0.8  

13 3 343 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.38 -1.4  

 1 416 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS +0.2  

 2 414 CARBONE Eloisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS -1.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 14/04 - 17:39

SERIE - RISULTATI

Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 379 BACCI Chiara 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.88  

1°: 4.66 2°: 4.82 3°: 4.88  4°: X 5°: 4.60 6°: X  

 +0.5  +0.3  +0.5     +0.4    

2 308 GAVRIL Sorana Georgiana 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.85  

1°: 4.42 2°: 4.60 3°: X  4°: 4.51 5°: 4.68 6°: 4.85  

 +0.1  +0.3     +0.3  +0.1  +1.3  

3 344 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 4.58  

1°: 3.70 2°: 4.14 3°: 4.37  4°: 4.58 5°: 4.46 6°: 4.41  

 +0.1  +0.3  +1.9   +0.3  +0.8  +0.1  

4 363 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 4.13  

1°: 4.13 2°: 3.98 3°: 3.95  4°: 4.03 5°: 3.75 6°: 3.81  

 +0.4  +0.7  +0.6   +1.0  +1.2  +1.0  

5 319 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.30  

1°: 2.98 2°: 3.03 3°: X  4°: 3.18 5°: 3.30 6°: 3.23  

 +0.1  +0.2     +0.1  +1.4  +0.1  

6 301 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.88  

1°: X 2°: 2.63 3°: 2.73  4°: 2.88 5°: 2.85 6°: X  

   +0.7  +0.1   +1.0  +0.1    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

100m DONNE- 2^ PROVA - RISULTATI 14/04 - 17:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:13 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 378 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.44  

2 4 317 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.86  

3 2 398 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.92  

4 1 406 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.25  

Serie 2 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 320 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.42  

2 2 389 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.49  

3 1 411 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.51  

4 3 391 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.60  

Serie 3 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 314 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.44  

2 2 312 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.98  

3 4 362 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.52  

4 1 345 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.61  

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 378 ARENA Elena 1998 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.44 -0.5  

2 4 317 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.86 -0.5  

3 2 398 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.92 -0.5  

4 1 406 RICCIOTTI Rita 1993 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.25 -0.5  

5 4 320 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.42 -2.5  

6 3 314 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.44 -0.4  

7 2 389 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.49 -2.5  

8 1 411 ZANGANI Sara 2002 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.51 -2.5  

9 3 391 GIUNTI Elisabetta 1999 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.60 -2.5  

10 2 312 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.98 -0.4  

11 4 362 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.52 -0.4  

12 1 345 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.61 -0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

80m CADETTI - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 326 VOLPARA Francesco 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.97  

2 1 387 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.24  

3 2 410 VIVIANI Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.51  

4 4 385 DALL'OLIO Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.86  

Serie 2 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 456 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.48  

2 3 354 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.83  

3 2 334 BRUZZESE Filippo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.44  

Serie 3 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 304 DALLERA Simone 2005 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.22  

2 2 380 CHEFFEY Luca Elijah emo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.59  

3 1 357 PESSI Luca 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.96  

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 326 VOLPARA Francesco 2004 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.97 -0.8  

2 1 387 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.24 -0.8  

3 1 456 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.48 -1.5  

4 2 410 VIVIANI Leonardo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.51 -0.8  

5 3 354 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.83 -1.5  

6 4 385 DALL'OLIO Simone 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.86 -0.8  

7 3 304 DALLERA Simone 2005 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.22 -2.2  

8 2 334 BRUZZESE Filippo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.44 -1.5  

9 2 380 CHEFFEY Luca Elijah emo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.59 -2.2  

10 1 357 PESSI Luca 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.96 -2.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

600m CADETTI - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:35.31  

2 25 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 1:41.45  

3 29 PESSI Luca 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 2:14.96  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

Salto in lungo CADETTI - RISULTATI 14/04 - 17:39

SERIE - RISULTATI

Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 388 FANTOZZI Matteo 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.52  

1°: X 2°: 5.20 3°: 5.42  4°: 5.52        

   +2.0  +4.7   +1.7      

2 409 SCARPATI Mattia 2004 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 5.40  

1°: 5.30 2°: X 3°: 5.40  4°: 5.18        

 +2.7    +2.3   +3.3      

3 333 BRUZZESE Filippo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 4.61  

1°: X 2°: 4.45 3°: 3.70  4°: 4.61        

   +0.4  +1.9         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

80m CADETTE - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 394 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.19  

2 1 383 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.73  

3 2 302 BOZZO Irene 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.25  

Serie 2 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 401 NATALE Alessia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.67  

2 3 402 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.95  

3 4 303 COSTA Giorgia 2005 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.33  

4 1 403 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.53  

Serie 3 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 393 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.44  

2 2 300 ANERDI Daniela 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.69  

3 3 318 QUAGLIA Gaia 2005 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13  

4 1 349 MENEGOTTO Elena 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.67  

Serie 4 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:28 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 408 SALINITRO Martina 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.09  

2 2 337 DANERI Sofia 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 12.67  

3 1 365 SPANO' Tabata Matilde 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 12.69  

Serie 5 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -3.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 351 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.64  

2 3 386 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.65  

3 1 359 PESSI Alice 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.17  

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 394 LAMPO' Sofia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.19 -3.3  

2 4 393 GRITTI Sofia 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.44 -2.7  

3 2 351 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.64 -3.7  

4 3 386 DROVANDI Marta 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.65 -3.7  

5 2 401 NATALE Alessia 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.67 -1.0  

6 2 300 ANERDI Daniela 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.69 -2.7  

7 1 383 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.73 -3.3  

8 3 402 PALLADINO Alice 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.95 -1.0  

9 3 408 SALINITRO Martina 2005 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.09 -0.8  

10 2 302 BOZZO Irene 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.25 -3.3  

11 4 303 COSTA Giorgia 2005 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.33 -1.0  

12 1 403 PALLADINO Chiara 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.53 -1.0  

13 2 337 DANERI Sofia 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 12.67 -0.8  

14 1 365 SPANO' Tabata Matilde 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 12.69 -0.8  

15 3 318 QUAGLIA Gaia 2005 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13 -2.7  

16 1 359 PESSI Alice 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.17 -3.7  

17 1 349 MENEGOTTO Elena 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.67 -2.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

600m CADETTE - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 DE BIASI Giulia 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:54.35  

2 46 MENEGOTTO Elena 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 2:10.54  

3 42 PESSI Alice 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 2:11.37  

4 44 DANERI Sofia 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 2:14.55  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

Salto in lungo CADETTE - RISULTATI 14/04 - 17:39

SERIE - RISULTATI

Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 384 DALCIELO Ginevra 2004 CF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.85  

1°: 4.65 2°: 4.81 3°: 4.85  4°: 4.64        

 +1.3  +1.6  +2.2   +2.5      

2 352 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 4.30  

1°: 4.30 2°: 4.14 3°: 4.21  4°: 2.90        

 +1.6  +2.0  +0.1   +1.3      

3 367 SPANO' Tabata Matilde 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 3.51  

1°: 3.49 2°: 3.43 3°: 3.51  4°: 2.94        

 +1.4  +1.2  +2.0   +1.1      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

60m RAGAZZI - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 373 DIANA Leonardo 2006 RM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.34  

2 3 339 DE PAOLI Samuele 2006 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.24  

3 1 336 CEREGHINO Tommaso 2006 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.39  

4 2 366 SPANO' Jacopo Giuseppe 2006 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.40  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting Doppio Sprint

Organizzazione: Atletica Levante - Sestri Levante

60m RAGAZZE - RISULTATI 14/04 -
17:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 370 STELLATO Maddalena 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.95  

2 2 335 BURANI Alice 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.97  

3 4 350 MIGLIARO Penelope 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.31  

4 1 332 BRUNELLA Clementina 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.36  

Serie 2 Campo Mandela - 14 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 340 DI LASCIO Federica 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.81  

2 3 368 SPONGA Annalisa 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.96  

3 1 369 STAGNARO Maria 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.05  

4 4 364 SAKELLARIOU Ioanna 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.62  

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 340 DI LASCIO Federica 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.81  

2 3 370 STELLATO Maddalena 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.95  

3 3 368 SPONGA Annalisa 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.96  

4 2 335 BURANI Alice 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.97  

5 1 369 STAGNARO Maria 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.05  

6 4 350 MIGLIARO Penelope 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.31  

7 1 332 BRUNELLA Clementina 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.36  

8 4 364 SAKELLARIOU Ioanna 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 10.62  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


